

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Služební byt SOŠ

Objekt:

3 - Dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

D&D-Construt, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07459831

CZ07459831

Cena bez DPH

48 959,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	48 959,78	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 959,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt: **3 - Dveře**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o.

Datum: 18. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		48 959,78
HSV - Práce a dodávky HSV		8 500,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 720,00
998 - Přesun hmot		780,88
PSV - Práce a dodávky PSV		40 458,90
766 - Konstrukce truhlářské		40 458,90

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Služební byt SOŠ
Objekt: 3 - Dveře

Místo: Datum: 18. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: D&D-Construt, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 959,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 500,88			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 720,00			
6	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
7	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
D		998	Přesun hmot	780,88			
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,454	1 720,00	780,88
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	40 458,90			
D		766	Konstrukce truhlářské	40 458,90			
1	K	766015111	T1 - D+M vnitřní dveře, částečně prosklené, 800/1970 mm , s příslušnou zvukovou odolností, vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	5,000	5 996,10	29 980,50
4	K	766015111R	T2 D+M vstupní dveře vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav	kus	1,000	9 970,00	9 970,00
PP		T2 D+M vstupní dveře vč. příslušenství a komponentů, povrchových úprav					
2	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	35,20	211,20
5	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	401,617	0,74	297,20
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					